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  Patch cord Fibra SC-SC 3.0MM DUPLEX 3M
G657A1

   Marca:
Código del producto: 1863, FODSC-03
Disponibilidad: In Stock
Peso: 0.00kg
Dimensiones: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Short Description
Los cables de fibra óptica multimodo dúplex están fabricados con componentes de la más
alta calidad. Estos cables tienen chaquetas OFNR (clasificación Riser) con conectores
SC. Nuestros cables de fibra óptica están probados funcionalmente para garantizar el
mejor rendimiento en el momento de la entrega. Al utilizar los cables de fibra óptica se
garantiza el tiempo de actividad crítico de la red. 

Descripción
Caracteristicas:

Se utiliza para conectar paneles de conexión y / o dispositivos de red que utilizan
conectores de estilo SC y requieren cableado multimodo OM1 62.5 / 125
La cubierta OFNR (clasificación Riser) cumple con los estrictos códigos de
construcción.
Los casquillos de cerámica proporcionan una alineación precisa.
Se incluyen marcadores A / B para cada fibra que identifican los puertos de
transmisión y recepción, lo que garantiza la correcta conectorización del sistema.

Aplicaciones:

802.3u
802.3z
100Base-FX
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